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Best Barrier paskowy test kontroli sterylizacji parą wodną -
250 szt.
 

Cena: 44,80 pln

Opis słownikowy

Producent Anhui Harmony Medical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Integrator chemiczny KDL klasy IV to wskaźnik przeznaczony do kontroli sterylizacji parowej. Wyrób użytkowany zgodnie z instrukcja
daje czytelny obraz i określa czy spełnione zostały warunki sterylizacji,

W trakcie sterylizacji parowej wskaźnik zienia kolor (na końcu paska) z żółtego na czarny.

Nie należy używać wskaźnika jeśli jego kolor jest przed sterylizacją jest inny niż żółty.

 

Sposób użycia:

1. Wskaźnik umieścić w każdym pakiecie, który ma zostać poddany sterylizacji. Należy go umieścić w miejscu które jest uznane za
najtrudniejsze do spenetrowania przez parę. Jeśli sterylizacji poddaje się duże pakiety wskaźniki zaleca się umieścić w kilku miejscach.

2. Przeprowadzić sterylizację pakietu.

3. Po zakończeniu procesu sterylizacji, sprawdzić czy kolor na wskaźniku zmienił kolor z żółtego na czarny.

 

Wskaźników chemicznych nie należy używać zamiast wskaźników biologicznych, które także należy używać zgodnie z odpowiednimi
przepisami i zarządzeniami.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Wskaźnika nie zaleca się kłaść na powierzchniach na których łatwo zbiera się para (szkło, metal) gdyż mogą zamoknąć, a otrzymany
wynik może być niepoprawny.

Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej, przy wilgotności powietrza  30-60%. Chronić przed zamoknięciem.

 

Rozmiar wskaźnika: 16 cm x 1,5 cm

Każdy wskaźnik posiada poprzeczną perforację w połowie długości, co umożliwia łatwe podzielenie na dwie części po 8 cm.

Opakowanie zbiorcze: 250 szt. testów długości 16 cm (500 szt. testów długości 8 cm)
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